
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
 

О сенаторе Российской Федерации – представителе  
от Народного Собрания Республики Дагестан 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом «О порядке формирования Совета 

Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» от 22 декабря 2020 го-

да № 439-ФЗ Народное Собрание Республики Дагестан  п о с т а н о в л я е т: 

1. Наделить полномочиями сенатора Российской Федерации – представителя 

от Народного Собрания Республики Дагестан Керимова Сулеймана Абусаидовича. 

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального    

Собрания Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
 
 
 
Председатель Народного Собрания 
          Республики Дагестан                        З. Аскендеров 
 
г. Махачкала 
30 сентября 2021 года 
№ 15 - VII НС 
 
 
 
 


